
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Кубок Старт

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Альянс   ФК Хатлон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Басаев Алмаз
Бондаренко Вадим
Вахитов Искандер
Галиев Фанзиль
Гамиров Руслан
Закиров Ильфар
Зимин Денис
Ли Артём
Мирхусаинов Эдуард
Мысыргалиев Ильназ
Набиев Ильнар
Олимов Бехзод
Прохоров Александр
Сагдиев Раиль
Садриев Ислам
Садрутдинов Рамзиль
Тоштургунов Темур
Халиуллин Рамиль
Халиуллин Фанис
Харисов Алмаз
Шарафутдинов Айрат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Рачабали
Вохидов Вайсидин
Джумахмадов Хайридин
Каримов Камолидин
Миров Тоир
Назиршоев Субхон
Пиров Махмадшари

ф
Сабуров Шерзод
Саймухидинов Мунаваршох
Суфиев Файзулло
Тошев Умед
Хайбуллоев Хабиб
Хакимзода Махмазариф

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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